
関係各位 

第1回 北九州CTゼミ広域版 開催のご案内 
平成24年4月1日  

北九州CTゼミ代表  

北九州総合病院 渡邊 亮 

 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、北九州CTゼミは、「個人研究テーマを基に放射線技術学領域における知識と意識の向上を図り、研究者お

よび指導者を育成する」ことを目的に開催して参りました。内容は、学会演題などの個人研究テーマの発表に対し

て、参加者によるディスカッションを主体としたものになっております。これまで、北九州圏内の方を対象として毎月

第２火曜日に開催しておりましたが、他県の方から、「北九州CTゼミに参加してみたいけど、平日はさすがに行け

ない」などの声を頂いておりました。 

そこで、今年から新たな取り組みとして年に２回、北九州CTゼミの広域版を開催する運びとなりました。 

 

開催概要 

1. 日程 

 第１回 平成２４年 ６月２３日（土）１３：３０～１９：００ 

 第２回 平成２４年１０月２７日（土）１３：３０～１９：００ 

2. 会場 

産業医科大学病院 ３階大会議室  http://www.uoeh-hospital.jp/hospital/access/001.html 

3. 参加費 

無料（ただし、交通費や病院駐車場利用料などは個人負担） 

4. 参加について 

北九州CTゼミでは、発表していただくことが参加資格となっております。よって参加を希望される方は、発表

内容に関する抄録を提出していただいた上での事前登録制とさせていただきます。募集締切後に発表者の

調整を行ない、全ての方に採択のご連絡をさせていただきます。ただし、時間の都合上、全ての方に発表頂

けないこともありますのでご了承ください。なお、共同研究者の方は、何人でも抄録提出なしでご参加いただ

けます。 

5. 第１回北九州CTゼミ広域版 参加募集期間および参加登録方法 

 平成２４年４月１５日（日）～平成２４年４月３０日（月） 

 九州CT研究会HP左上「第１回北九州CTゼミ広域版」フォームよりご登録ください。 

 抄録は、400文字以内でお願いいたします。 

 

※今回は、第１回北九州CTゼミ広域版のみご登録頂けます。第２回の参加登録は、８月を予定しております。 


